129
15.4
10.5
12.5
9
1 2 3 4
P H - 1
PH 시리즈

배럴 재료
S：스테인리스 스틸
A : 알루미늄 합금
구멍 크기
10：Ø10 라운드 실린더
12：Ø12 라운드 실린더
40：Ø40 라운드 실린더
밴드 No.
1：Ø6 ~ Ø63 라운드 실린더용
2：Ø6 ~Ø125 라운드 실린더용
⋯
표시 구멍
컷라인
표시 구멍
모델 구멍 크기 배럴 재료 모델 구멍 크기 배럴 재료
PN-A16 Ø16 알루미늄 PN-S10 Ø10 스테인리스
PN-A20 Ø20 알루미늄 PN-S12 Ø12 스테인리스
PN-A25 Ø25 알루미늄 PN-S16 Ø16 스테인리스
PN-A30 Ø30 알루미늄 PN-S20 Ø20 스테인리스
PN-A32 Ø32 알루미늄 PN-S25 Ø25 스테인리스
PN-A40 Ø40 알루미늄 PN-S32 Ø32 스테인리스
PN-A50 Ø50 알루미늄 PN-S40 Ø40 스테인리스
PN-A63 Ø63 알루미늄
단위: mm   실린더 표
CLAMP
BRACKET
CONVUM 161

컷라인
고무
⋯
모델
구멍
크기
배럴 재료
O.D.
(mm)
모델
구멍
크기
배럴 재료
O.D.
(mm)
BS-A20 Ø20 알루미늄 25 BS-S6 Ø6 스테인리스 8.5
BS-A25 Ø25 알루미늄 30 BS-S8 Ø8 스테인리스 10
BS-A30 Ø30 알루미늄 35 BS-S10 Ø10 스테인리스 11
BS-A32 Ø32 알루미늄 37 BS-S12 Ø12 스테인리스 13.2
BS-A40 Ø40 알루미늄 45 BS-S16 Ø16 스테인리스 17
BS-A50 Ø50 알루미늄 55 BS-S20 Ø20 스테인리스 21.6
BS-A63 Ø63 알루미늄 70 BS-S25 Ø25 스테인리스 26.5
BS-A80 Ø80 알루미늄 87.7 BS-S32 Ø32 스테인리스 33.6
BS-S40 Ø40 스테인리스 42
단위: mm 실린더 표
CONVUM162
131
1 2